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Opis produktu

Produkt:
Nazwa:

Opis:

EAN:

Gwarancja producenta:
Ogédlne

Szerokos¢:

Glebokos¢:

Wysokos¢:

Regulowana wysokos¢:
Waga:

Materiat:

Kolor:

Meble do sprzetu audiowizualnego
Typ:

Model:

Zalecane uzycie:
Rozmieszczenie / Montaz:
Interfejs Montazowy VESA:

Zintegrowane urzadzenia:
Zalecany rozmiar stolika TV:
Nachylenie:

Ustawienia:

Waga maksymalnego obcigzenia:

pochylany-vesa-p-230915.html

MANHATTAN 461412
Manhattan Stojak tréjnogi do TV
LCD/LED/Plazma 37-70 35kg

pochylany VESA

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

268,83 zt
218,56 zt
Ostatnie sztuki
1-3 dni
2983174
461412

766623461412

MANHATTAN 461412 Manhattan Stojak tréjnogi do TV
LCD/LED/Plazma 37-70 35kg pochylany VESA

Manhattan TV & Monitor Mount, Tripod Floor Stand, 1 screen,
Screen Sizes: 37-65", Black, VESA 200x200 to 600x400mm,
Max 35kg, LFD, Lifetime Warranty - Stojak - tréjnég - dla panel
ptaski - plastik, stal - czarny - rozmiar ekranu: 37"-70" -
element podtogowy

0766623461412

24 miesigce

103 cm

62 cm

188 cm
124-188 cm
5.22 kg
Plastik, stal
Czarny

Stojak

Tréjnoég

Panel ptaski

Element podtogowy
200 x 200 mm, 400 x 200 mm, 400 x 400 mm, 600 x 400 mm,
300 x 300 mm
Agrafka

37"-70"

Od -8° do 0°
Wyskos¢, pochylenie
35 kg

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci

za zawarte w nich ewentualne btedy.
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